

Konin, 1.09.2017 r.

WSZ-EP-46/1117/2017

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup łóżek i wyposażenia oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne dla dorosłych – 15 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką wykonaną z pręta o średnicy 4 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty z wypełnieniem mocowanym na stałe?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, wypełnione płytą HPL? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym krążki odbojowe umieszczone są na wysokości 39cm od poziomu podłoża?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo, okrągłych o przekroju 25 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo prostokątnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na  $\frac{3}{4}$  długości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki lakierowane proszkowo zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z poprzeczkami opuszczanymi w dół poniżej poziomu materaca?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **PAKIET NR 2 – łóżko szpitalne dla dzieci – 12 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty z wypełnieniem mocowanym na stałe?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, wypełnione płytą HPL? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo, okrągłych o przekroju 25 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo prostokątnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na  $\frac{3}{4}$  długości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką wykonaną z pręta o średnicy 4 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

8. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery lakierowane proszkowo zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z poprzeczkami opuszczanymi w dół poniżej poziomu materaca?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **PAKIET NR 3 – Łóżko sterowane elektrycznie – 4 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem wypełnionym płytą HPL?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w opuszczane i składane barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na  $\frac{3}{4}$  długości, niepowiększające gabarytów łóżka?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w 4 krążki odbojowe w narożnikach leża, chroniące ściany i łóżko podczas przemieszczania łóżka na wysokości 22-69cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w antystatyczne koła o średnicy 125mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

6. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki lakierowane proszkowo zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z poprzeczkami opuszczanymi w dół poniżej poziomu materaca?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **PAKIET NR 4 – Łóżko niemowlęce – 4 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko niemowlęce o **długości** całkowitej 1540mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko niemowlęce o o wysokości całkowitej 1370mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

#### **PAKIET NR 5 – Szafka przyłóżkowa – 35 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 870mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 445mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

4. *Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta szafki przyłóżkowej certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest dokumentem równoważnym do wymaganego. Normy ISO 9001:2008 oraz ISO 13485:2003 mimo publikacji nowych wydań są normami obowiązującymi i uznawanymi. Okres przejściowy trwa trzy lata od daty publikacji. Certyfikaty zgodności ISO 9001:2008 pozostają ważne do dnia 15.09.2018, a certyfikat zgodności z normą 13485:2003 pozostają ważne do dnia 28.02.2019.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

**PAKIET NR 7 – Stół zabiegowy – 1szt.**

1. *Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

**PAKIET NR 8 – Wózek reanimacyjny – 1szt.**

1. *Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. *Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż w pkt. 4 Zamawiający poprzez zapis „górną i dolną płytę wózka” rozumie górną płytę oraz tworzywową podstawę, jako płytę dolną.*

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.



**PAKIET NR 13 – Fotel do pobierania krwi – 2 sztuki**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi o wysokości całkowitej, uwzględniając regulację zagłówka, wynoszącej 1120 – 1280 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego iż prawidłowa całkowita szerokość fotela winna wynosić 800mm, a w pkt. 8 Zamawiający omyłkowo wpisał wartość 120mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza omyłkowy zapis w pkt. 8, modyfikuje zapisy pkt. 8, a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

**PAKIET NR 14 – Wózek do transportu pacjentów otyłych – 2 sztuki**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów, w którym dźwignie do regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga umieszczone są po jednej stronie wózka od strony nóg pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów posiadający blokadę kierunku jazdy przy użyciu jednej dźwigni umieszczonej na całej długości podstawy zlokalizowanej od strony nóg pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Kierownik  
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru  
nad Aparaturą i Sprzętem

*Michał Błaszczak*

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych

*Dorota Kotecka*